Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
Р ЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№  ^  3- /ъ.

О внесении изменений в состав комиссии
по проведению квалификационного экзамена
и аттестации муниципальных служащих
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с выбытием отдельных лиц комиссии по проведению
квалификационного' экзамена и аттестации муниципальных служащих
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в состав комиссии по проведению квалификационного
экзамена и аттестации муниципальных служащих Сабинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением главы Сабинского муниципального района от 24.12.2013
№140-п «О классных чинах муниципальных служащих Сабинского
муниципального района» (в ред. от 29.03.2016 № 48-п; 08.09.2016 № 143-п, от
10.05.2017 №104-п, от 20.03.2018 №48-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ярмиеву Р.Н.
1.2. Включить в состав комиссии Фазылову Резеду Рустемовну -

заведующую сектором по кадровой работе организационного отдела
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, секретарем комиссии.

1.3. Уточнить должность заместителя председателя комиссии
Каримова Марата Рашитовича - Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета - Руководитель аппарата Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Н. Минниханов